TRENTA-
DOS MIL SIS-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS, AMB CINQUANTA CÈNTIMS 
D’EURO (32.694,50 €) IVA exempt, i un termini d’execució del servei d’UN (1) ANY, 
prorrogable 4 anys més. 

- Lot 4 pòlissa d’assegurança de responsabilitat civil de Fira 2000, S.A.: DOTZE MIL NOU-
CENTS SETANTA-VUIT EUROS (12.978,00 €) IVA exempt, i un termini d’execució del 
servei d’UN (1) ANY, prorrogable 4 anys més. 

- Lot 5 pòlissa d’assegurança d’oficines Fira 2000, S.A.: MIL DOS-CENTS TRENTA-DOS 
EUROS, AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS D’EURO (1.232,47 €) IVA exempt i un termini 
d’execució del servei d’UN (1) ANY, prorrogable 4 anys més. Aquest import es divideix de 
la següent manera: 

o Oficines del carrer Dolors Aleu, 19-21, 3r 2ª i 3r 4ª:  NOU-CENTS SETANTA-VUIT 
EUROS (978,00 €) IVA exempt. 

o Oficines del carrer Dolors Aleu, 19-21, 3r 3ª:  DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE 
EUROS, AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS D’EURO (254,47 €) IVA exempt. 

Sr. Albert Civit Fons 
President 

Sr. Raul Antoñana Michelena   
Vocal